1        2,0000 UN  locação de impressora nova, Impressora tanque de tinta, quatro cores sem 

alimentador de originais automático, duplex na impressão, conexão wi-fi e USB, conexão de energia 

bivolt, velocidade de impressão para até 33 ppm, com manutenção e assistência técnica, recarga de tinta 

e estimativa de cópias anual de 24.000 (vinte e quatro mil) cópias, a ser calculado pela quantidade 

real utilizada, livre de toner e manutenção, para atender o prédio da Câmara Municipal de Vereadores de 

Paulo Bento - RS; 

------------------------------------------------------------------------------------------------------